
M tho OOLD DUST TWINS doyour work
Ilosiiodiířskíi Besídku

potrijby # vnlJu provedla nio
ta 1 mrštnostmi Markova domu
dolřt Dbetnalá laiffň t) nrjpt
ve ftiajiirl touteJnl uIloii jmi
vlak ronhndnt pnplral I y st Jí

Jos Vojilku
ftUZNlK A UZliNAft

cílily (pokojenými I f do-ja-

vatujme ta hlasného mluveni
hltiki a vfllwc vlfho co krávy

(osciluje pontvtll dobit iloim
jtoti tvlltla nrrvoinl Hytlilé
hotiíní donic I pastvy antli da
koata Itvánl jich pimi Je vi ly ns
úkor jak mttotatvl lak jakeMi
mléka

(tohl )it iKoif ata pemn
Iiou Vám etiyt l )li piait
ihn4 rtotoví

NrvMl řmiil n fi a
O a "Wiliiam ru

LAVWl
fi doputni rimlřií taifm y

Mirkův tyeovtc jin! 1 pofátke
tmtiifl e f in 11 1 tíMiol 1)1 olvi
Kován ani tl)Mi ale nynf ko
ni-ť- # k nímu pli-n- al Vtdři

prf Ir ji ho tirýc vrátil te 1 irhu
v C-- i Un!iřjvítíh t tětšfin nb

M lt4 l iil f ř ♦„M" ♦ "" JIII fVMMIMhfc I h„ M „ttlM♦ Hi tFHt fa --lrMti4 ť'(Mft u M

KIuM if tl a nifil t tf Ir itl(

lim je ivluti k sol nf kolik latfk

pmtiotl drátu tak aby 1)1 jimi
Hrom kuleni dokola thránřu To

k proMtoltk laciný avtak lpil

llranlr

llraaire poiemko j v I y ode
dávna jodnon i nejCaatíjIích plí
tin sporu mni sousedy rol mřlo

M Ifl f„ hrm 11 4 l#!f:Z ČESKÝCH VLASTÍ: as&Lim
BUJ!ST

udUti kolrro atrninA ethalv t tM- - nnm r - 1 ffi
tečné wiaiovlii( penřt advoká toého pletiva jakého e pouifvl

na okna proti mo ithám Je la
Ifiio oomu jciikol no pii tom
Matek prolni lil ta Hi lil j a protom Ilranitné kameny ti tneznl- - Julius Treitschke

thrhiMtnili lniwrtiiRnini
I dnniAiiml

nad 1'loncnicf se piludobr ochrana jak proti m)š(inhy jiní ntiuliy hranic CaMo
Dno 1 5 řlna ode hrála se ve tdrjšímlak proti králíkům LacintjšfZtratí aneb jiou vyholeny kdyl

pak přej le (trna do rukou jiného ipusob je ol alovsti Hromy dříno

nantaiy poplach prdil pak bci pe-

něz

AVvl íklfl ftltii %utfhti sfl
V hospodálaivf p Jo Nnulila v

Ttrbenicfcli 11 Zbraslavi zamČMna-n- ý

1511tý Čeledín Václav Talrr v

vým papíremmaitelc jeat tento odkázán jen víny a lihovinami
Nejlrpiím v Rak prostředkemna lo co inu jiní o hranících sdílí

A takoví udání bývají i praviil

Čistf
via

o)
sklepu
až do

při
mrnSI

proti mytím jo dobrý nepropust

kostele roičiiujlcí j lilioda i) 3

hodině od pole lni vrol lam e

kařský pomocník ze souše Jnlho
Trantitkova a Žádal aby byl pří
puštěn ka zpovědi Již při ni

choval Ne velmi rozčileni a kdy t

tpovíď skončena počal před olti
řem lomili rukama dal se do zou

íalého křiku a propukl v zuřivost

ný plot drátový kolem sadu Aneurčitá následkem Cchol neana
Hn)m jilrcm a

Jemnými duntmly

503 a 523 jižní 13 ul

OMAHA Ni:mt
tiSjlV 1 pil 50losi hraoic vede mnohdy ku spa

kde není iádný trávník aneb plc
vel kolem stromů tam jsme téžrum a konečné k soudům

neděli dne ti Iljna dopoledne
spatřil na stromě sojku a chtěl ji
zastřelili liěžtl na půdu pto
starou dvojku a postavil se a nl
nedaleko stromu Namířil na soiku

bczpeCni i před myimi V' N luT -- - III1'odivno ie je lomu tak kJyl — U Ml III lo rtliilrk niřolfl (Iiiitnéi iprostředek proti podobným ne
rirHTpnvlpráci a polovici řasu než jaiýkoliv rpůtob tm hiiikt ihio

4 JULIUS TltKlTMCiíKKtrovnalostem je tik na soadí
takže tnu kone!ni musila býi
dána svěrací kazajka Má se za spustil spoušť Nepadla vlak

Oilriihoiání dolivtka

Každému hospodáři jo známořrostredkem lim jsou trvalé mez
Nic nemůže raujmotiti jtho místo poněvadž žádný

jiný prlíck na mytí není tak rinbrý
sojka nýbrž atfulec Hlaveň ruč

niky které nemohou ae ztratit
lo že se jedná o případ nábožen-

ského poblouznění
roztrhla se totiž a náhoi ABSTRAKTYMyli pxllith nrnnl' lirill

že g dobytkem bezrohým se mno-

hem lépe zachází nežli rohatým
Bezrohý dobytek nespotřebuje ve

myli
itrflinvnikl jinochovi do obličeje Levé pMilmfil mkYilho piniím

Potéechnt
noiiíitl

Ooltl Duli

vyrvat aneD přenesl totiž stromy
—

mezníky živé Kámen se mnže Pollovnt třluntt usmrcen na nd „1 k„„p-i- „„r w! I( :„: VniOTOVUJBniMnoko bylo mu zničeno Těžce zra-

něného hospodář odvezl do Draž- -vyvrátit vyorat aneb ztratit dře drali Truchlivý případ odehrál sestáji tolik místa a mÍHto trkání se

při krmení stojí pěkní tiSe nemfi S M Sacilerpátek dne 16 řijoa na pražskémvené aloupky časem shnilí a musí ské všeobecné nemocnice

Had by TRH H K VAJRBANK C0MPKT CWco—Miken H FA1RT SOAP

GOLD DUST makcs hard waiersoftse obnovovat na což Často ae za nádraží Františka Jostfa Pože se vzájemní poranili aniž je
17th and Farnam Patterson BlkZastřelil te na Poříčí a jinél opomene Mrom vsak zůstává Slovní zřízenec Jaroslav Hrubý

31 rok starý na Uojišti bydlící byl
chodce postřelil Kromobyčejuýstále na tomtéž místě kde byl za

Člověku nebezpečným Násled-

kem toho se dobytek rohatý zba

vuje rohů íili odrohuje se Zeptejte naB u tohoto listu Tel 1828lyrlpad sebevraždy stal se ve čtvrpři vykonávání své povinnosti žesazen po cell pokolení Když
by se skácel anub uschnul zflstá Nejlepším způsobem odrohová ttk 15 října o 4 hod odpoledni

na Poříčí Zoufalý muž ukoDČil
leznicnim vagonem tak zasazen a

poraněn že za chvíli zemřel Ú- -vajf v zemi kořeny které přesní ní je zbavovali již telata zárodků
tam Život svůj tim způsobem že sioznačují kde mi bytí nový mez
vypálil do hl avy několik ran z renik zasazen

rohu což je práce velmi jedno-
duchá K zničení mladých pou-

pat rohových opatříme si v lékár-

ně kousek žfravého drasla (canstic

volveru a při tom na lidnaté ulici Levné výlety do místKdyž stane se ten případ že
zacházel s revolverem tak Že pocara hraniční není známa míli
střelil jiného chodce Sebevražduby majitelé pozemků sousedních

postarat! se o to aby byla zjištěna
potash) svalíme tele když je tři
neb Čtyři dny staré na zem vy- - OHIO A INDJÁNAprovedl před zrakoma několika

set lidí z nichž někteří při pohlenajdeme na hlaví jeho malé vý

řadní zpráva sděluje o případu
lom následující: Zřízenec stál na

nádraží s poštovní károu mezi

kolejemi Pojednou přijla loko-

motiva zachytla káru a odhodila

ji s takovou prudkostí že kára

porazila kandelábr a Hrubého
těžce poranila Kára byla úplní
roztříštěna Zřízenec Hrubý jenž
ihned pozbyl vědomí byl odnesen
do nádražní budovy kdež mu po-

skytl první pomoci lékař ze zá

chranoé stanice pan dr Schultz
Potom byl nešťastný zřízenec v

a naležíte označena tak aby z

toho nikdy nedoSlo ke sporům
du tom omdlívali Očití svědek
tohoto případu vypravuje: Předmezi jejich dltkaroi aneb následní

1 8 a 15 září a 6 října
Platné na dobu 30 dní

4 hod odpolední přišel k domuky Na každém rohu měl by vsa

stupky zárodky to rohů ostříhá
me z nich srst navlhčíme je a

dobře Žíravým kamínkem natřeme

při čemž musíme držeti jej v ru-

kavici abychom si nepopálili

cis 104a na PcřlČÍ kde se nalézázen bytí trvanlivý strom kromí
iehož může se vysadili i fada stro

závod uzenářo pana Karla muž
nemž později byl zjištěn aletý Ceny okružního lístku z Omany:mů po čáře hraniční Je to věc zce ruku To jest vie a každý far
hudebník Josef Pilný do Dymo OHIO INDIÁNA

la jednoducháavSak provedením jí mář může si tuto operaci vykoná
uspoří se často mnoho nepříjem- - li sám v několika minutách Zví kur příslušný a v Karlini bydlícíambulančním voze dopraven do

vSeobecné nemocnice ale na cestě Muž ten z nenadání vytáhl z kapsyřeti nepůsobí to žádných bolestíností a výloh Stromy k účelu
tomuto zasazené jsou též okrasou

Hammond I1780
South Bend 2040
Ft Wayne 22 94
Marion 33 37

revolver přiložil si jej ku pravémuzemřel Mrtvola jeho převezenaKdyby ie zpozorovalo po nikoli'
spánku a pak stiskl spoušť Střelafarmy a celé krajiny do pathologického ústavuka týdnech že zvířeti růžky přec

vyráží opakuje ie natírání ještě Kostra nosorolct diuvidtnlhoenl

INDIÁNA (Pokr)
Logansport $2167
Kokomo 2260
Wabash 2240
Laporte 20 00
Crawfordsville ai-4-

North Vernon 3567
Vincennes 2180

KENTUCKY

Louisville 12600

Toledo 12567
Urbana 3734
Marion 37-3-

Columhus 38 14

Springfield 3734
Dayton 3734
Cincinnati 3734
Sandusky 2800
Lima 2534
Bcllefontaine 36 80

II nací síla na farmě
jednou což z pravidla postačí před aedávoea nalezea byl v DU

Není zajisté farmy na které Dejme pozor aby žiravina nepři

La Fayette
Iodianapolis
New Castle
Evaosville
Kichmond

3114
3330
2480
2200

- 3534

tecn u Meaiesic byla oynl ve
nebylo by lze i útpéchem vy šla na jiná místa kde tvořila by sbírkách Českého musea musejním

z revolveru sice vyšla ale ne-

zasáhla spánek zoufalce nýbrž
letěla přes ulici a trefila holiče p
Huberta Hrubého který stál u

trafiky vedle hotelu "U císaře ra-

kouského" Pan Hrubý poraněo
byl na ruce a ovšem nemálo se

poděsil V okamžiku seskupilo se

užitkovali hnací síly větru Vel nepotřebné boláky
Terre Haute 2180

montérem J Heřmánkem posta
vena a budí všeobecný obdiv avý
mi rozměry i svou vzácnou úplno

kou výhodou dobrého větrníku jest
trvanlivost a láce síly kterou nám

i i
Tojenmká koflutro

Při kupování koflstva pro kavayjinyiuje je-i-
: veirniK arzeo v stí Při délce lebky 70 cm jest kolem zoufalce Pilného ohromnépořádku vydrží nám po léta bez

Toto jest částečný seznam míst do kterýchž ceny jsou uvedeny

Podrobnou zprávu obdržíte v Illinois Central úřadovně fi 1402 Farnam ul Omaha
aneb li dopište pod adresou W II IÍRILL Dist TaSS Agt OMAHA NEB

'množství obecenstva ale nikdo
kostra 310 m dlouhá a 145 vyso
ká náležf tudíž k nejstarším e

lerii Spojených Států jsou v plat-

nosti následující pravidla
jakéhokoliv vydlnf kromí za ole-

ji' S větrníkem může farmář neměl odvahy k němu se přiblíží
xemplářům toho druhu vůbecKůfl pro kavalerii musí býti ti poněvadž měl revolver v pravicidroliti kukuřici Šrotovali obilí

zdravý a náležitě odchovaný klid
každý se obával ie by mohl být

Lelé kostry tossilnicn zvířat ve

sbírkách paleontulogických náleží
fezat píci čerpali vodu stloukali

ný pod sedlem prošlý všech zlo rovněž postřelen Od Zlatnickémáslo řezati dříví a vůbec hoáti vůbec ke vzácnostem obdivuhod ulice běžel mu vstříc policista alezvyků i volným a přesným vykra
čováním při kroku klusu i úprku

jakýkoliv stroj který nevyžaduje
co se dále stalo bylo dílem jedívíce než píli až osmi kofiských Nesmí míti chyby ani choroby ného oksmžiku Před domem 1

ným a kostry zvířat diluviálních

jež zřídka zachovaly se celé po
hromadí auebo snadno se rozpa-

dávají jsou ze všech poměrní nej- -

sil
musí být klidné povahy poslušný němž má ksneelář dr rvt Ne- -Využitkováním větrné síly může

edlý Pilný se zastavil opět přifarmář uietřiti velmi mnoho On
na poiinuti uzdou jakož i odpo
vídati následovním předpisům: ložil ústi revolveru ku pravémumůže si Šrotovali tvoje obilí i ne MEZI

vzácnější Museum české získalo
touto kostrou t diluviálnf české

zvířeny akvisici vzácné ceny jež

Má to býti valach stejnoměrné spánku a střelil Pak vypálil ještěmusí odváděn mlynáři žádného

mýta Může ti nařezat! vetkeré
pevné barvy v dobrém stavu se

se nalézající 15 # až 16 pěstf vy

dvě střely a všecky tři vnikly mu
do hlavy Po třetí ráně klesl na
chodník a proud krve vyřinul se

všeobecné pozornosti ie dpporu
čuje

drívf na palivo i k jiným účelům
soký váhy nejméni 950 a nejvícepři čomž ušetří na práci tolik že se

Stbtvraída bjvalého advokáta Z1150 liber od čtyřech do osmi mu z rány Na tuto aebevraždutím cena zařízení potřebného nářa

Železniční doprava mezi Oma-ho- u

a Chicagem po Milwaukee
dráze byla zvýSena na tři rychlo-
vlaky denní tam a zpít Na vý-

chod jedoucí vlaky tyto vyjíždí z
Union nádraží v Omaze jak ná-

sleduje!

Čís 2 Overland Lim v 8:05 odp
Čís 6 Východní Exp v 5:45 odp
Čís 4 Atlantic Exp v 7:45 ráno

Limited vlaky jsou řádní věsti-bulován- y

parou vytápěny a elek-

tricky osvětlovány s elektrickým
světlem v každém parádním poko-j- i
—Výtečné jídelní vozy

roků itáří Hlavu a uši musí míli
pohlíželo několik set lidf aniž měldí v jediném roce více než zaplatí

fwi- - _y i malé čelo široké a oči velké ná někdo odvahu střílení mu zabránítaie zuacuy pospecn vypiyva i z
pádné Zrak musí míti dokonalý

Brna se oznamuje: V Kloboukách
zastřelil se býv advokát dr Frant
Páleník Před třemi nedělemi

byl v Olomouci odsouzet pro pod-

vod spáchaný ve velké nouzi k

Teprve když mu revolver 1řezání píce poněvadž ji dobytek
lépe využitkuje a práce ta můžo

v každém ohledu Plece mail

Velmi snížené ceny
po

Wabash drázo
Vliilnlkhm liz clili mívítfvltl rú

ruky vypadl a nehrozilo nikomu
býti dlouhé a1 hezky do zaduae konati kdykoli když vítr vije Žaláři a ztráti titulu doktorského

nebezpečí odvážili se k němu při
stoupili Sebevrah byl ponechán
na chodníku v kaluži krve až do

Cerpfoí vody větrníkem jest velí

OfflAHOU

A

CHICAGEM

PO

Chicago

Mihvaukco &

St Paul

drázo

V pátek dne 16 října byl vyzván doiiifivy v IndiitiiA Ohiu a Kentni kykou výhodou nehledě k tomu že

nakloněné hruď plná široká a

hluboká přední nohy rovné a

pěkní podstavené břicho velké

rozšiřující se od prsou k slabinám
kohoutek vysoký hřbet krátký a

iroilitll ao line 1 H„ 15 yiífí h O HIiih
f Mt k v m volnil luvnoil tunu a i)lntriA napříjezdu lékaře p dra Svobody zeaby nastoupil trest Zastřelil se

však záchranné Haníce Někteří lidé (llouliiiii dobu
uspoří se velmi mnoho práce kle
rá může věnována být! jiným óče
lům S dobrým větrníkem a níko poloviční cena 3hubovali ie nebyl olneien dotmlourem taiia Ve čtvrtek 1 j

vlaky denné
tam a zpét

3Dedra a kyčle musí býti Do Baltimore Md a nazpětlika itroji což Kojí dohromady široké
přímý

V
-- :iyu s __u í

průjezdu domu ale nikdo ie
nechtěl postřeleného dotkooutia svalnaté Patní klouby na urrnlnl 17 IH R 19 láfl

ucjaaybii in ucu siyn lia aoiam Do Little Rock Ark a nazpět

m m spadla v Municích u Hlu-

boké 1 jlutá dělnice z neopatrnosti
do žentoura který jí horof část
těls úplni rozdrtil

(zadní kolena) musí býti dobře Potom kažťý radil něco jiuéhouspoří se tolik práce že se tím o prudn] I a 4 Mina
shluk byl tak neslýchaný žehospodář a jeho Čeleď může lak Do Detroit Mich a nazpět

Městská úřadovna:

1524 Farnam ul Omaha

hlavní jednatel pro západ

zahnuté a nesmí vyčnívat! za koně

spěnačky skloněné a kopyta malá
zdravá

nebylo srozumitelné vity slyšeliřka zlenotití Za to však hospodář
na proilnj It 10 Ifl a 17 H)n

Vlutiii Hatkv pro liloilnllcl sl domovy
Ohni na vínkoví Ve Zlaté Ko- -

tak jako jeho čeládka má více ča runi v okresu krumlovském vy (lomnoliýcU mlat na Jilm a JlliovýclioriaKaždý kůft podroben je přísné
Zvidsvci utvořili neproniknutel-
nou živou zeď takže lékař ze

itaoice se sluhou nemohl
se k poraněnému ani protlačili

pukl v noci na čtvrtek dne 8 října
unii jim na neam uun nnoii ciiaiu okrii?-b- l

tniiiUvKil k iirií alínlí úterý hni
su ke čtení přemýllenf a piáno-Vis- í

COŽ lni len blahodárný vliv prohlídce a každé zvíře které

nevyhovuja uvedenému předpisu v olieB v klášteře který zachvátil 'Mho nifufco
ze jejich život je utěšenějším i že Wsbaah liit ledlná driília vodmidkaždém ohledu je odmítnuto rozsaniou dřevenou Dudovu ponásledkem toho pracují větší koliim svatové vfatsvy a nkýtajicl rdnrn

vyhlídku na budovy a výatuvlfítA VeKůfl pod pět roků starý nebývá stavenou r1815 ve které sušívala
se sukna a nynf umístěna v ní

byla píce Jelikož požár zachvátil
akrné spojuní Žiidnil omnlbiiaová dopřijmut leč že by byl zvláště

pěkný a dobře vyvinutý prafa na Into drAxo
Kliiirsntiií v íiirnT unatAvnllcf a vo6celou tuto dvoupatrovou budovu

apaclcli vozů onatřiinýcb IcnoikBml a

vytokyml opěradly na viucb vlaclcba ohrožoval vúkolní hospodářskáMáje a ohrady pre dojnice

Veškerá doprava v tichto místech
Poříčí úplni utázla Nemohly
jezdit ani nákladní vozy ani mo-

torové vozy elektrické dráhy Lé-

kař pan dr Svoboda rozpoznal
ihned že zoufalý muž je smrtelní
zraoio Proto obmezil se jen ns
to že zastavil proud krve pak byl

postřelený rychle naložen na no-

sítka vložen do ambulančoího
vozu a dopraven do všeobecné ne

ZiiHi Jli) io lednatiile abva via vy

I0NH LINOEN vslkoobctiodník lihovinami
má na skladě

ífteM stará ijortai i ioiácl éí íifty a liry
rvIáStě ale proslulou z r 1881 0FC& JS Taylor

Za jakost všeho zbožf se ručí
ja

Telefon 1815 1209 Douqias ul OMAHA NEB

i obytná slavení klášterní telegra
Krávy měly by se dojiti jen 1 pravil po Wabash U cnny brožurky a

a íolnf iiiítoiI i)oíil(li'll8 ve WabHNh
fováno bylo o pomoc hasičskoj

pohodlných čistých dobře pro do českých Budějovic a do Krum mfataké úUdovnn 1U1 Karnam Ht

anub al doplaielova Pracf záchranných zúčastoilvětraných a suchých místech
Ventilace ve Háji provede ie nej

chutí a láskou v jiných odvětvích
Ušetři li hospodář tímto způso-
bem námahy dělníků získá tím
na druhé Hraně

Kdo zařizuje li větrníkaemíl by
šetřili níkolik dolarů nýbrž měl

by i! opatřili lakový motor větrný
který je způsobilým k pohánění
i atrojů rotačních ledy oe pouze k

pumpováof vody Původní cena
takového větrníku může ie nám
lice zdáti značnou avtak dlužno
uvážili ie je to jediný náklad

který nevyžaduje žádného dalšího

vydání Dobře ošetřovaný a ma-

zaný itroj vyžaduje zřídkt kdy
jaké iprávky

HARRY E MOORES
Genl Agt Pass Drpt Omaha

se od počátku a místním hasič
íkým sborem kde kdo mohl zelépe nějakým příhodným zaříze

mocnice Tam Pilný v přijímacím
jména takt zeny a dívky a jen po

ním k účelu tomu Ventilace

rozbitými okny aneb nahodilými HflMBURSKO-AMERICK- Á LINIE
kanceláři zemřel a mrtvola převe
zena byla do pathologického ústa

velké námaze podařilo ie zachrá
niti ostatní budovy klášterníděrami ve stáji není žádoucí

Stěny a itrop vyčistí ie nejlépe vit Postřelenému holiči poskytl
první pomoci lékař p dr Kurz aDva ha liti utonuli — V obci Evropou drouobílením vápnem coi ie provádí

HpiileínoHt 1U ndrziiln celý rok pravidelné spojeni a

áreubnvýml lodřml SeJryrlilcJSI jíxda s New Vorke do
Lodí odjiidíjí ve ítvrťk v sobotu

Hamburk a
pomoci iprchové stříkačky Bí-- další obvaz dal mu na záchranné

atanici lékař p dr Seifert Jetti
dlouho po odvezeni postřeleného

Dráoa ! mtim roz

UO TEXAS

HA4

uamDursoinerliM Llnla loat nelaiarM Nřmecká il

lenf takové by mělo býti provede-o- o

několikráte do roka Parní '
mftlifílfíh nhrnnnii snnanni kji auo k203 lodvebnl Hpolecnoat a vlastni

tuchtn Jsou ve iiki námořní aabrnullcl 84 dvoulroubntfnhPilného tísnili se lidé v zástupu : — — parníkyNěkteré itáje jsou pokryty slá
ohodll ceatullclcb svláíř zaHrenv laou Tko# _ ' — t-"- :aiero lu

Uatn flni líná nnfHnnt KII- - l T" """V ProiOQl Bmou aneb itarým tenem coi spo t „_„ vulvuu iciith B cen nnracte aa na
kolem zakrvácené dlažby a roz-

mlouvali o této sebevraždi Pá-

tráním zjištěno ie hudebofk los

Dziedzici u Bílaka vyhořelo oneh

dy hospodářské stavení Záchran-

ných pracf aúčastoili se taká ha-

siči t Ligoty kteří omýti chtěli na

zpáteční cesií stříkačku v rybníce
Při omýváni doatal s hasič Mar-go- i

do hlubiny a zmizel pod
vodou klerýi oiud stihl i chvátaj-

ícího mu ku pomoci hasiče Kusá
Oba utonuli Margoi zanechal
vdovu 1 osmi nezaopatřenými dít
kami

HAMBURG-AMERICA- N LÍNÉ
čívá na itropě 1 prken daleko od
tebe položených takže zůstává
mezi nimi mnoho mezer Strop
Iskové stáje lze těžko udrželi v

Pilný trpěl padoucnicf a ie c

toho důvodu ul dellf dobu zabýval
se myšlénkou sebevražednou U

a-- a

aftvAaoykv p„ ViYvveao VVV ?Ab
Jdna

Pilného byl nalezen zápisník vy PnJlmaiioTjBiinetQTaf xpací rtzj a ralne
plněný rozmanitými básničkami a

pojednáními za kterých nedalo ae
ponore tou na Tiecl rlaiád

HeJlepH dráha do viech míst

Paroplav Spol Seviičmeckého Lloydo
Po parolodích expresních nejrychlejší jízda přea

moře za 5 dnf 15 hodin a 10 minut

Přiinal u ktraldl Dne 15 září
londitže Pilný byl duševní zdrávzastřelen byl v noci ve Sv Trojici Kaasas IndláBskésa áttmi Teiaaa

Králíci a mjil v sadě

Majitelé sadů doznávají každým
rokem značných škod na ivýcb
Hromech od mytí a králíků K

napraveof podoboých škod je pro-

středků velmi málo ale za to
máme četné proitředky ochranné
Nikteřf obiypou kmeny na dva-

náct až patnáct palců hlínou
utvoříce tak kopeček příkrými
Hranami který je znamenitým
proitředkem proti mytím Jedi-
nou chybou tohoto způsobu je ie
ladaři často zapomenou na jaře
blínu opít arovnati Jiní chrání

stromy proti králíkům bílením
kmenů vápnem v nimi je roz-

mícháno nico zelené skalice a

síry Avtak zapomínají též ie
nátěr tento je třeba obnoviti

kdy! byl smyt deitim

Dobrým prostředkem proti my

Dopnu v nimi by příčiny tebe- -Trhových Svinů obchodník a ezlka a aa racllckéai fbHU
Jde přímo do IWEW TOIIK ▲ BREMEirvražedné vylíčil u aebe neměl

PraTldcIniaapraTa po rrehlfrli cíprManlch parolodích
Ttianal ' " Tflinai " Kalaarla Maria

stavu zdravotním Plevy atruaky
a sláma padajíc! dolů jsou stálým
zdrojem pracha a nečistoty bibem
dojení
'
Strop nad kravami má týti tak

neprostupný jako stíny stáje
Žlaby aneb jesle ve stájích buďtei

čistiny kaidodennS Dobytku bu-

diž náležití podestýláno a bnůj
denní posypáván sádrou (gypsům)
která poutá zápach a udržuje
ovzduil čistým Nenl-l- i sádry po
ruce poslouží dosti dobře i oby-

čejná blíaa

Krávy mají býti ve stáji umísti-o- y

tak aby míly vetkeré pohodil

dobytkem Jan Marek neznámým
člověkem jeni přelezl seď dvorku
jeho usedlostí a pronikl ai do
místnosti v níž hospodář spal

Kdyby jména vŠech těch mohla Sallu JlWerlinQibaRk I0m toaacb attatop
řrmTldalBÍftipraTaBO oaotateh dronlroBhoTfch

dlouhých ao atop llrokřch "Orowwr Kuffuer BaTbVroiia
a

Bremaa dar Oroaa""KnBl Albert" ''Prtaam Irána 'býti vyjmenována kteří byli svě rraiuaina poawvm ooprava faaaoj CkTrMkl Khala" "Malá ' "Haeka "Manželka Markova a i81etý jejich tltfd 1 alopratvat
syn probuzeni byli za ipánku vý Hobaaaollerti-_- o poníanl ohledni Jlid t kajatí m

Kaldoa aobota—"Laha" —
Trara'

Ml palubí caa atd obrarta aa aa

toznámým prostředkem Anker
Pain Expellerem zbaveni jich bo-

lesti pak by jich počet i nevířící-
ho Tomáše přesvidčil o jeho způ- -

křikem "Stůj chlape I" načež za- -

3oltca Tajlor Oiinamna

locatar EenriatU fetltaroot
vadran Seatotf ilnnia
mm gaitectm oni

i sah

hřměl výstřel % kdyi rozivítili
nalezli Marka jii mrtvého Byl sobnostL Zkus to a ovidíšl Za

0ELKICHS & CO 5BroadwayIíeTf York
--aatmawml ladiimt! pro ~rHiW

H CLAUSEHIUS A CO 533S5Jf~"
střelen do prsou Jelikoi nebylo lábev pouze 25c a 50c


